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Bayer Bulgaristan'ın yönetiminde değişiklikler
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• Zhecho Murzov, Bayer Crop Science'in Bulgaristan yönetimini devralıyor

• Ekaterina Karpuzova, Bayer Bulgaria EOOD'un yeni Genel Müdürü oldu

Sofya, 06.08.2019 - Temmuz 2019 itibarıyla Zhecho Murzov, Bayer Crop Science'ın Bulgaristan Ticari

Direktörlüğü pozisyonunu devralıyor. 1 Eylül 2019 tarihinden itibaren geçerli olacak, Crop Science Bulgaristan

ekibindeki diğer kilit pozisyon değişiklikleri şu şekildedir: Nikolay Cherkezov, Kilit Hesap Yöneticisi ve Güney

Bulgaristan Bölge Müdürü pozisyonunu devralıyor, Violeta Dikova Kuzeydoğu Bulgaristan Bölge Müdürü oluyor

ve Milen Milyov – Orta Kuzey ve Batı Bulgaristan Bölge Müdürü oluyor. 

1 Ağustos 2019 tarihi itibarıyla Ekaterina Karpuzova, Bayer Bulgaria EOOD'un yeni Genel Müdürü oldu. Yeni

pozisyonunu, Bulgaristan İlaç Ticari Direktörlüğü görevi ile birleştirecek. 

Şirketin mevcut Genel Müdürü Gabor Ravitski, Romanya, Bulgaristan ve Moldova ülke grubu için Crop Science

Pazarlama Başkanı pozisyonuna geçiyor. Pascal Caschequel, Romanya, Bulgaristan ve Moldova ülke grubu için

birleşik Bayer ve Monsanto şirketlerinin Başkanı olarak görevine devam ediyor.  

Zhecho Murzov, Bayer Bulgaristan'daki kariyerine 2004 yılında Bitki Koruma bölümünde Satış Temsilcisi olarak

başladı. Yıllar içinde Bayer Crop Science'ta pazarlama, ekip ve satış yönetimi alanlarında çeşitli pozisyonlarda

görev aldı. 2014'ten 2019'a kadar Zhecho, Bayer Crop Science Bulgaristan Satış Başkanı olarak çalıştı ve

Temmuz 2019'dan bu yana Bulgaristan için Crop Science Ticari Müdürü pozisyonunu yürütüyor. Ormancılık

Üniversitesi'nden Ziraat Mühendisliği alanında Yüksek Lisans derecesine ve tarım, pazarlama ve yönetim

alanlarında bir dizi diplomaya sahiptir.
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Bayer, sağlık ve tarım yaşam bilimleri alanlarında temel yetkinliklere sahip küresel bir kuruluştur. Bayer'in ürün

ve hizmetleri, artan ve yaşlanan küresel nüfusun sunduğu büyük zorlukların üstesinden gelme çabalarını

destekleyerek insanlara fayda sağlamak üzere tasarlanmıştır. Aynı


